
 

Angebote für unsere Bewohnerinnen und Bewohner 

 vom 08. September bis 14. September 

MO 
08. 

10:15 
 
 
15:30 

Bingo 
 
 
Vorleserunde 

Cafeteria 
 
 
Ebene 3+4 

 

 

DI 
09. 

10:15 
 
 
15:30 

Gymnastik 
 
 
Bewegungsrunde 

Gymnastikraum 
 
 
Ebene 1+2+3+4 
 

 

 

MI 
10. 

10:15 
 
15:30 
 
15:30 

Rätselspaß 
 
Sturzprophylaxe (feste Gruppe) 

 

Rätselrunde 

Gesellschaftsraum 
 
Gymnastikraum 
 
Ebene 1+2+3+4 

 

 

 

DO. 
11. 

10:15 
 
 
14:00 

 
 
15:30 

Bunte Runde 
 
 
Waffeln backen 
 
 
Sturzprophylaxe (feste Gruppe) 

 

Ebene 2+3+4 
 
 
Ebene 2 

 
 
Gymnastikraum 

 

 
 

 

FR 
12. 

10:15 
 
 
16:00 

Hörspiel hören 
 
 
Kath. Wortgottesdienst 

Ebene 2+4 
 
 
Gottesdienstraum 

 

 

SA 
13. 

10:15 
 
15:30 

Einzelbesuche 
 
Handarbeitsgruppe 

auf den Ebenen 
 
Ebene 2 

 

 

SO 
14. 

10:15 Einzelbesuche auf den Ebenen 
 

 


